
- 1 -

令和５年１月６日

保護者各位

那覇市立小禄中学校

校長 與 那 覇 覚

（公 印 省 略）

授業参観について（お知らせ）

新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、見出しの件で授業参観を実施しますのでお知らせいたします。

つきましては、公私共にご多用の中だとは存じますが、子供たちの授業の様子や学校生活を参観し、激励

していただきますようお願い申し上げます。

また、新型コロナ感染予防対策を実施しながらの授業参観ですので、今回は少しでも感染リスクを避け

るため、参観を奇数学級、偶数学級に分けての実施となります。

記

１．期 日 令和５年１月１２日(木)

生徒は、木の１．２．３．４．５．６の授業をします。

２．授業参観 １校時 参観はありません

２校時 全学年「奇数学級」の授業参観 ９：５０～１０：４０

３校時 全学年「偶数学級」の授業参観 １０：５５～１１：４５

４校時 参観はありません

３．その他 （１）授業参観当日、保護者の自家用車の駐車スペースはありません。来校

の際は、徒歩か公共交通機関をご利用下さい。

※校門向かいのファミリーマート敷地内、琉球銀行敷地内、近隣アパー

トや住宅の敷地内に迷惑駐車をする方が多く、毎回学校へ苦情が寄せ

られております。絶対に迷惑駐車をすることのないようお願いします。

（２）上履き、外履きを入れる靴袋を持参して下さい。

（３）マスクの着用、ご家庭での検温のご協力をお願いします。

（４）写真、動画の撮影はなさらないようお願いします。

（５）飲食物の持ち込みはご遠慮下さい。


